

KPP OLESNO

Źródło:

<http://olesno.policja.gov.pl/ool/kpp-olesno/aktualnosci/9694,V-edycja-kampanii-Przyhamuj-zycie-przed-toba-spotkanie-z-mlodzieza-w-Praszce.html>

Wygenerowano: Czwartek, 22 lutego 2018, 01:43

V EDYCJA KAMPANII - „PRZYHAMUJ - ŻYCIE PRZED TOBĄ!” SPOTKANIE Z MŁODZIEŻĄ W PRASZCE

V edycji Opolskiej Kampanii Edukacyjnej „Przyhamuj, życie przed Tobą!” trwa. Kolejne spotkanie w ramach tej kampanii odbyło się z Zespole Szkół w Praszce. Tam policjanci przekazali młodym ludziom między innymi informacje dotyczące zagrożeń związanych z agresją na drogach oraz lekceważeniem obowiązujących przepisów ruchu drogowego. A wszystko po to, aby po prostu było bezpieczniej!

Podczas spotkania młodzież wysłuchała wykładów prowadzonych przez zaproszonych do udziału ekspertów. O „Bezpieczeństwie młodego kierowcy „ opowiedział podinsp. Maciej Milewski z Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Opolu. „Złote zasady FIA - Chcę być bezpieczny” omówił prezes Zarządu okręgowego PZM pan Marek Pańka. Kolejnym prelegentem był egzaminator WORD w Opolu pan Dominik Grabowski, który przedstawił „ Wybrane zagadnienia techniki kierowania samochodem- ich wpływ na bezpieczeństwo kierowcy i innych uczestników ruchu drogowego”.

Następnie wybrane trójki z poszczególnych szkół pisały test wiedzy o ruchu drogowym, po którym udzielali także pierwszej pomocy pod okiem kwalifikowanych ratowników medycznych. Każdy uczestnik kampanii przeszedł test na symulatorze czasu reakcji oraz został przeszkolony jak właściwie zapinać pasy bezpieczeństwa. Chętni mogli skorzystać z symulatora dachowania.

Celem prowadzonej kampanii jest uświadomienie zagrożeń wynikających z kierowania pojazdami mechanicznymi, uwrażliwienie na sytuacje kryzysowe występujące w ruchu drogowym oraz wykształcenie pożądanych reakcji na niewłaściwe zachowania kierowców, zwłaszcza w kontekście prowadzenia samochodu po spożyciu alkoholu lub środków odurzających.

Spotkania z młodzieżą mają być powiatowymi eliminacjami wiedzy z zakresu ruchu drogowego i pierwszej pomocy dla reprezentacji wszystkich szkół ponadpodstawowych danego powiatu. Zwycięzcy eliminacji powiatowych spotykają się w Niemodlinie w czerwcu 2018 roku na spotkaniu finałowym podsumowującym V edycję kampanii.

Partnerami w realizacji tego programu są: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Polski Związek Motorowy w Opolu oraz Opolska Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)